

4. 損益計算書

平成16年4月1日から
平成17年3月31日まで

単位：円

摘要	事業別 総額	土地開発部門	ビル管理部門			常陸太田合同庁舎部門	福祉施設部門					駐車場・会議室部門	
		土地開発事業	ビル管理事業	インフォ・テック事業	計	常陸太田合同庁舎事業	国民宿舎事業	いこいの村沼沼事業	砂沼サビ子事業	日立市鶴来の湯十王事業	ワブステーション江戸事業	計	駐車場・会議室事業
(事業収入)	4,886,301,143	1,820,983,022	474,598,558	97,052,673	571,651,231	5,865,296	1,293,820,074	530,076,576	155,625,728	287,535,950	155,879,464	2,422,937,792	64,863,802
売上高	3,548,283,109	公共 562,974,691 プライベート 926,875,850	-	-	-	5,865,296	1,272,930,645	530,076,576	113,705,728	-	135,854,323	2,052,567,272	-
賃貸料収入	655,176,624	18,661,591	474,598,558	97,052,673	571,651,231								64,863,802
受託料収入	682,841,410	312,470,890					20,889,429		41,920,000	287,535,950	20,025,141	370,370,520	
(事業費用)	4,699,972,512	1,553,138,806	555,693,368	72,073,318	627,766,686	5,865,296	1,128,844,629	604,085,480	167,118,361	276,169,281	288,076,595	2,464,294,346	48,907,378
売上原価	806,544,212	公共 555,242,664 プライベート 251,301,548	-	-	-								-
業務費	2,554,854,555	2,914,269	272,745,759	13,406,372	286,152,131	5,865,296	1,077,810,937	546,676,079	106,347,605	275,779,673	241,102,792	2,247,717,086	12,205,773
受託料支出	395,305,460	312,470,890	-	-	-		20,889,429		41,920,000		20,025,141	82,834,570	-
管理費	428,042,831	428,042,831	-	-	-								-
固定資産諸経費	515,225,454	3,166,604	282,947,609	58,666,946	341,614,555		30,144,263	57,409,401	18,850,756	389,608	26,948,662	133,742,690	36,701,605
(事業利益)	186,328,631	267,844,216	81,094,810	24,979,355	56,115,455	-	164,975,445	74,008,904	11,492,633	11,366,669	132,197,131	41,356,554	15,956,424
(事業外収入)	744,654,672	40,791,321	2,291,129	637	2,291,766	2,558	3,138,522	569,950,904	17,023,133	2,767	111,452,877	701,568,203	824
預金利息	1,085,737	740,232	29,330	637	29,967	2,558	225,385	69,287	13,133	2,765	1,586	312,156	824
受取利息	9,771,565	9,771,565	-	-	-								-
補助金収入	29,784,956	29,784,956	-	-	-								-
繰入収入	145,337,500	-	-	-	-			18,327,500	17,010,000		110,000,000	145,337,500	-
雑収入	558,674,914	494,568	2,261,799	-	2,261,799		2,913,137	551,554,117		2	1,451,291	555,918,547	-
(事業外費用)	1,377,587,771	723,785,441	23,108,246	15,763,812	38,872,058	-	17,612,578	575,208,594	16,504,440	2,117,680	1,209,188	612,652,480	2,277,792
補助金支出	32,420,115	32,420,115	-	-	-								-
支払利息	547,636,611	506,694,761	22,900,246	15,763,812	38,664,058								2,277,792
固定資産廃棄損	1,509,884	-	-	-	-		1,362,384	147,500				1,509,884	-
固定資産売却損	70,084	70,084	-	-	-								-
固定資産圧縮額	550,118,309	-	-	-	-			550,118,309				550,118,309	-
その他費用	242,022,545	183,700,481	-	-	-		13,547,971	24,942,785	16,504,440	2,117,680	1,209,188	58,322,064	-
ソフト開発費用償却	1,588,000	900,000	208,000	-	208,000		480,000					480,000	-
公共負担金償却	2,222,223						2,222,223					2,222,223	
(事業外利益)	632,933,099	682,994,120	20,817,117	15,763,175	36,580,292	2,558	14,474,056	5,257,690	518,693	2,114,913	110,243,689	88,915,723	2,276,968
(経常利益)	446,604,468	415,149,904	101,911,927	9,216,180	92,695,747	2,558	150,501,389	79,266,594	10,973,940	9,251,756	21,953,442	47,559,169	13,679,456
(当期純利益)	446,604,468	415,149,904	101,911,927	9,216,180	92,695,747	2,558	150,501,389	79,266,594	10,973,940	9,251,756	21,953,442	47,559,169	13,679,456
税引前当期利益	446,604,468	415,149,904	101,911,927	9,216,180	92,695,747	2,558	150,501,389	79,266,594	10,973,940	9,251,756	21,953,442	47,559,169	13,679,456
法人税及び住民税	280,000	-	-	-	-		54,000	54,000	54,000		54,000	216,000	64,000
当期利益	446,884,468	415,149,904	101,911,927	9,216,180	92,695,747	2,558	150,447,389	79,320,594	11,027,940	9,251,756	22,007,442	47,343,169	13,615,456
前期繰越利益	-	2,418,598,669	827,850,119	92,275,152	920,125,271	26,288	855,460,908	1,376,362,066	783,882,131	13,212	93,932,560	1,398,702,637	99,797,049
当期末処分利益	446,884,468	2,003,448,765	929,762,046	83,058,972	1,012,821,018	28,846	1,005,908,297	1,455,682,660	794,910,071	9,264,968	115,940,002	1,351,359,468	86,181,593